Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

17.07.2017  №  1164

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки территории, ограниченной ул. 10 Пятилетки, ул. Восточная и пр. Ельниковский в городе  Новочебоксарске Чувашской Республики

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Правил землепользования и застройки в городе Новочебоксарске Чувашской Республики, утвержденных решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики о 18 декабря 2006 г. № С 18-3, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 23 мая 2017 г., руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки территории, ограниченной ул. 10 Пятилетки, ул. Восточная и пр. Ельниковский в городе Новочебоксарске Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение семи дней со дня его принятия, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

3..Муниципальному бюджетному учреждению «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска» разместить в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности проект внесения изменений в проект планировки территории, ограниченной ул. 10 Пятилетки, ул. Восточная и  пр. Ельниковский в городе Новочебоксарске Чувашской Республики в течение четырнадцати дней со дня принятия настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	    О.В. Чепрасова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по вопросам

градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска  Чувашской Республики

________________М.З. Башкртов                        «___»__________2017 г.

И. о. начальника правового Управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________И.П. Антонова                         «___»__________2017 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ А.И. Владимиров                   «___»__________2017 г.

Начальник МБУ «Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ Г.А. Шарапов                         «___»__________2017 г.

Яковлев Р В.

исп. Андреева Н. А.

73-71-20

Приложение

к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
от________________№ ________

Состав проекта  внесения изменений в проект планировки территории, ограниченной ул. 10 Пятилетки, ул. Восточная и пр. Ельниковский в городе Новочебоксарске Чувашской Республики

Основная часть. Материалы по обоснованию.

Том 1.

Положение о планировке территории. Графическая часть.
Том 2.

Материалы по обоснованию.

Схема размещения объектов капитального строительства
[image: image2.jpg]I8

YCAOBHBIE OROMAMEHI

eprea rpami o mianup)

[ra———
yAwna cere ¢ THCPRSM nOKpoTHEM PG waCTH
SHYTPHKBPTNMNER CET C TBEPMN NOKPMTHEN pOSKEH
TpaTyap, newexome AopoH, MoUARKH
senensie nacawennn
Cyuecroyiouwe wwenepHbE coopyess w 3aawws (T, P, P,
yecrayioume wounwe powa) crponumees sounsie Aowa
ymecrayioume oSuiecroennsie tanns

122

rpawnua roponcioro okpyra HosoueGocapex.
TePPHTOpUM NPOMSBORCTBENNAIX NpEANPHSTHS

Taan kpacubex i, M 1:1000

wra)

ra———
% (5 HHNBIX MHKPOPAIOHOE.

r——— i

CaMHTApH pa3pB (CAHHTIPHO-32UUNTHES 3083, OXPAHHEH 20Wa)

orpanenne ReTcons canos  yueSHuix

bIX K PASMEIIEHINI0 00L,EKTOB KAIMTAILHOTO CTPONTEILCTEA.

B)

A

ATAC TEPPITOPIH

T, R s o i o s

e i e

rpannua 3on o6nexron

crpowrenscrsa

С полным проектом внесения изменений в проект планировки территории, ограниченной ул. 10 Пятилетки, ул. Восточная и пр. Ельниковский в городе Новочебоксарске Чувашской Республики можно ознакомиться на официальном сайте города Новочебоксарска www.nowch.cap.ru
_1561962181.doc
[image: image1.png]